

SELSKABSMEDDELELSE**Ændring i Totalbankens bestyrelse**

På Totalbankens ordinære generalforsamling den 3. april 2019 udtrådte bygmester Poul Juhl Fischer, Aarup, og advokat Merete Vangsøe Simonsen, Odense, af bestyrelsen. Bankens øvrige bestyrelse og direktion takker Poul Juhl Fischer og Merete Vangsøe Simonsen for deres engagerede indsats i bestyrelsen.

Repræsentantskabet besluttede på det konstituerende møde at udvide antallet af generalforsamlingsvalgte bestyrelsesmedlemmer fra fire til fem. Repræsentantskabet nyvalgte direktør Christian Fischer, Frederiksberg, statsaut. revisor John Eric Rath Petersen, Odense, og advokat Jens Jacob Dühr, Vissenbjerg, til bestyrelsen. Genvælt til bestyrelsen blev direktør Claus Andresen Moltrup, Langeskov.

Christian Fischer (født 1980) er direktør og medejer af Fischer Ejendomme A/S, Frederiksberg. Han er uddannet cand.merc. i innovation og forretningsudvikling og har erfaring med fast ejendom, herunder opførelse, salg og administration. Christian Fischer er oprindelig fra Aarup og er i dag bosiddende på Frederiksberg.

John Eric Rath Petersen (født 1956) er uddannet statsaut. revisor og har tidligere bl.a. været medejer af revisionsfirmaet Census, som i 2014 fusionerede med Deloitte. Han driver i dag eget konsulentfirma og bestrider flere bestyrelsesposter. John Eric Rath Petersen er bosat i Odense.

Jens Jacob Dühr (født 1976) er advokat og medindehaver af Ideal advokatfirma P/S, der har kontorer i Odense og Tommerup. Han rådgiver primært om insolvens-, landbrugs- samt bank- og finansieringsret. Jens Jacob Dühr er oprindelig fra Herning og er i dag bosiddende ved Vissenbjerg. Jens Jacob Dühr indtræder i Poul Fischers valgperiode med udløb i 2020.

Bestyrelsen har valgt direktør Claus Andresen Moltrup, Langeskov, som ny formand og direktør Christian Fischer, Frederiksberg, som ny næstformand. Statsaut. revisor John Eric Rath Petersen, Odense, blev valgt som ny formand for revisionsudvalget.

Kontaktperson for denne meddelelse er bankdirektør Ivan Sløk på tlf. 63 457 000.

Venlig hilsen

TOTALBANKEN A/S



Ivan Sløk
Bankdirektør